Fra: Svein Arne Vagane

Sendt: torsdag 4. mai 2023 08:38

Til: Postmottak Alver

Emne: VS: Klage pa Igyve til bakkeplanering med forureina borekaks
Vedlegg: Bioforsk Runoff Storemyra.pdf; Bioforsk Prosessert TCC.pdf

Hei. Kan de vere grei a registrere denne i sak 22/8977?

Mvh Svein Arne

Fra: jnordo@broadpark.no jnordo@broadpark.no <jnordo@broadpark.no>

Sendt: mandag 27. mars 2023 22:00

Til: Post Austrheim <post@austrheim.kommune.no>; Asbjgrn Nagell Toft
<asbjorn.n.toft@austrheim.kommune.no>

Kopi: Laila Bjgrge <laila.bjorge@alver.kommune.no>; Svein Arne Vagane
<svein.arne.vagane@alver.kommune.no>; Christopher Marius Straumgy
<christopher.marius.straumoy@austrheim.kommune.no>; Bjgrnar Fjellhaug
<bjornar.fiellhaug@austrheim.kommune.no>; Ketil Hindenes <ketil hindenes@hotmail.com>; Marita
Bru <marita.bru2209@gmail.com>; Olav Torheim <olaveth@gmail.com>; Ola Moen
<fiord@fjordimages.com>; Stine Eikefet <seeikefet@gmail.com>; toresve2 <toresve2@online.no>; Geir
Olav Toft <geir.toft@nla.no>; Postmottak SFVL <sfvlpost@statsforvalteren.no>;

christian.rekkedal @statsforvalteren.no; redaksjonen@nordhordland.no; Adne Utkilen
<aadne.utkilen@gmail.com>; magnus.steinsvag@statsforvalteren.no

Emne: RE: Klage pa lgyve til bakkeplanering med forureina borekaks

Glgymde rapportane fra Bioforsk.
Legg dei ved som miljpdokumentasjon.

Mvh Jan Nordg

inordo@broadpark.no jnordo@broadpark.no <jnordo@broadpark.no

Heil

Vedlagt finn de klage pa Igyve til omfattande bakkeplanering med forureina prosessert borekaks i
Heiane pa Austrheim.

Naturvernforbundet Nordhordland ser szers alvorleg pa saka av di forureina masse som dette skal
leverast til godkjend deponi.

Det har ikkje skjedd. | staden har tiltakshavar deponert borekaksen i ikkje godkjend deponi i
Leirvagkrysset for no seinare a nytta borekaksen til jordbruksfgremal i Heiane. Dette vil tiltakshavar ha
store gkonomiske fordelar av.

Vart krav er at Igyvet vert trekt attende. Vi vil dessutan ta kontakt med Miljgdirektoratet med krav om
fjerning av borekaksen i Leirvagkrysset for deponering i lovleg deponi.
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Tiltakshavarar er Odd Haugen Maskinstasjon AS og bonde Odd Haugen.
Med helsing

Jan Nordg
leiar
Naturvernforbundet Nordhordland

Mob. 92643518



